PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CASCAVEL, ÁREA DE CONHECIMENTO:
CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA/ CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 132/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Cascavel, Área de Conhecimento: Ciências
Exatas e da Terra: Ciência da Computação, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata
o edital nº 132/2018 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Vanio Berlin de Souza 61,67 Não classificado Não classificado

Roberta Vanessa Rojo
Parcianello 88,33 49,00 76,53

Joice Wolfrann 68,67 Não classificado Não classificado

Reinaldo Candido da Silva 74,00 24,00 59,00

Alan Menk dos Santos 76,67 24,00 60,87

Cascavel, 06 de fevereiro de 2019

Darlon Vasata Regina Breda Elenilton Jairo Dezengrini
Presidente Relator Membro

*O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.